

FORMULARUL (F4.2)

Numărul licitației: 21018325	Data: 06/02/2020	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Instrumente medicale din inox medical necoroziv, autoclavabile	Lot: 1; 2; 4; 5; 6; 7; 8; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 24; 25; 26; 27; 28; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 48; 49; 50; 51; 52; 53;	Pagina 1 din 3

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea TVA (lei)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33141100-1	1	Speculă auriculară din metal lucitor, de calitate superioară, să nu fie coroziv, diametru de 3 mm	unit.	90	30.46	6.09	36.55	2,741.40	548.10	3,289.50	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	2	Speculă auriculară din metal lucitor, de calitate superioară, să nu fie coroziv, diametru de 5 mm	unit.	90	30.46	6.09	36.55	2,741.40	548.10	3,289.50	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	4	Oglinzi laringiene, diametru 0,25cm	unit.	30	56.67	11.33	68.00	1,700.10	339.90	2,040.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	5	Oglinzi laringiene, diametru 0,27cm	unit.	45	56.67	11.33	68.00	2,550.15	509.85	3,060.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	6	Oglinzi laringiene, diametru 0,4 cm	unit.	30	56.67	11.33	68.00	1,700.10	339.90	2,040.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	7	Oglinzi laringiene, diametru 0,5 cm	unit.	50	56.67	11.33	68.00	2,833.50	566.50	3,400.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	8	Oglinzi laringiene, diametru 0,8 cm	unit.	50	56.67	11.33	68.00	2,833.50	566.50	3,400.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	10	Sonde auriculare cu răsucire, lungimea 80mm	unit.	50	91.67	18.33	110.00	4,583.50	916.50	5,500.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	11	Sonde nazale după Killian, L-142mm	unit.	80	91.67	18.33	110.00	7,333.60	1,466.40	8,800.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	12	Specule nazale cu tranșa, lungimea 40mm	unit.	50	145.84	29.16	175.00	7,292.00	1,458.00	8,750.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	13	Specule nazale cu tranșa, lungimea 35mm	unit.	30	145.84	29.16	175.00	4,375.20	874.80	5,250.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	14	Specule nazale cu tranșa, lungimea 30mm	unit.	30	145.84	29.16	175.00	4,375.20	874.80	5,250.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	15	Specule nazale cu tranșa, lungimea 22mm	unit.	30	145.84	29.16	175.00	4,375.20	874.80	5,250.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	16	Canula pentru spălarea sinusului maxilar (Ac Kulicovschi)	unit.	20	126.67	25.33	152.00	2,533.40	506.60	3,040.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	17	Reflector frontal pentru otolaringolog	unit.	6	317.50	63.50	381.00	1,905.00	381.00	2,286.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	18	Balon Polițera cu 3 olive	unit.	6	422.50	84.50	507.00	2,535.00	507.00	3,042.00	ISO, CE	Conform cerintelor

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea TVA (lei)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
33141100-1	19	Cîrlig otorinolaringolog pentru înlăturarea corpului străin din nas	unit.	6	138.34	27.66	166.00	830.04	165.96	996.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	20	Clești auriculare pentru înlăturarea corpului străin din ureche	unit.	6	290.84	58.16	349.00	1,745.04	348.96	2,094.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	21	Clești laringiene pentru înlăturarea corpului străin din laringe	unit.	6	169.17	33.83	203.00	1,015.02	202.98	1,218.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	24	Chiureta KEVORKIAN-YOUNGE pentru biopsia endocervicală cu ansă N12 3x12mm cu plasă de colectare	unit.	2	187.50	37.50	225.00	375.00	75.00	450.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	25	Pense chirurgicale de biopsie cervicală de Tischler 8 1/3 shaft 3x7 mm mușcătura	unit.	2	1,057.50	211.50	1,269.00	2,115.00	423.00	2,538.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	26	Pense chirurgicale de biopsie cervicală de Tischler 8 1/3 shaft 4x7 mm mușcătura	unit.	2	698.68	139.73	838.41	1,397.36	279.46	1,676.82	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	27	Pense endocervicale Kogan	unit.	10	295.94	59.18	355.12	2,959.40	591.80	3,551.20	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	28	Forceps Tenaculum uterin drept 9 3/4 Schroeder Braun	unit.	15	143.08	28.61	171.69	2,146.20	429.15	2,575.35	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	30	Pensă Mosquito dreaptă L-12,5cm L broaștii - 20mm	unit.	30	58.34	11.66	70.00	1,750.20	349.80	2,100.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	31	Pensă Mosquito dreaptă L-15,5cm L broaștii - 20mm	unit.	15	58.34	11.66	70.00	875.10	174.90	1,050.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	32	Pensă Mosquito curbă L- 12,5cm, L broaștii 2cm	unit.	15	58.34	11.66	70.00	875.10	174.90	1,050.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	33	Pensă Mosquito curbă L- 15,5cm, L broaștii 2cm	unit.	15	58.34	11.66	70.00	875.10	174.90	1,050.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	34	Pensă moale dreaptă L - 14cm, L broaștii 4cm	unit.	15	441.45	88.28	529.73	6,621.75	1,324.20	7,945.95	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	35	Pensă moale dreaptă L - 16 cm, L broaștii 4cm	unit.	30	487.75	97.54	585.29	14,632.50	2,926.20	17,558.70	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	36	Foarfece drept cu vîrf ascuțit L-13cm, L broaștii 4cm	unit.	15	58.34	11.66	70.00	875.10	174.90	1,050.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	37	Foarfece drept cu vîrf ascuțit L-14,5cm, L broaștii 4cm	unit.	15	58.34	11.66	70.00	875.10	174.90	1,050.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	38	Pensă moale curbă L-20cm	unit.	30	441.30	88.26	529.56	13,239.00	2,647.80	15,886.80	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	39	Port ac scurt	unit.	15	454.11	90.82	544.93	6,811.65	1,362.30	8,173.95	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	40	Pinceta microchirurgicală 10 cm	unit.	45	58.34	11.66	70.00	2,625.30	524.70	3,150.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	41	Foarfece microchirurgicale drepte	unit.	30	204.17	40.83	245.00	6,125.10	1,224.90	7,350.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	42	Departătoare bintat cu 3 dinți	unit.	12	58.34	11.66	70.00	700.08	139.92	840.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	43	Sondă chirurgicală butonată	unit.	15	54.17	10.83	65.00	812.55	162.45	975.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	44	Sondă chirurgicală canelată	unit.	15	54.17	10.83	65.00	812.55	162.45	975.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	45	Corțang drept mare	unit.	24	137.50	27.50	165.00	3,300.00	660.00	3,960.00	ISO, CE	Conform cerintelor

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea TVA (lei)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
33141100-1	46	Corțang curbat mare	unit.	24	137.50	27.50	165.00	3,300.00	660.00	3,960.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	48	Foarfece chirurgical curb	unit.	15	62.50	12.50	75.00	937.50	187.50	1,125.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	49	Pinceta anatomică	unit.	15	45.84	9.16	55.00	687.60	137.40	825.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	50	Pinceta chirurgicală	unit.	15	45.84	9.16	55.00	687.60	137.40	825.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	51	Cuve rinichi din metal	unit.	30	54.17	10.83	65.00	1,625.10	324.90	1,950.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	52	Specule vaginale cu evacuator de fum tip Graves, fără izolare teflon, mărimea M	unit.	5	220.84	44.16	265.00	1,104.20	220.80	1,325.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	53	Specule vaginale cu evacuator de fum tip Graves, fără izolare teflon, mărimea L	unit.	5	220.84	44.16	265.00	1,104.20	220.80	1,325.00	ISO, CE	Conform cerintelor
		Total						140,243.69		168,286.77		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Manager Produs și Vânzări
Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova